
 Državno prvenstvo ŠSDa Republike Hrvatske u plivanju '22./'23. godine

RIJEKA
od:
do:

9.12.2022.
9.12.2022.

 

 

Od godine rođenja:
Do godine rođenja:1. 50m SLOBODNO, Plivačice

sve
sve

10. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači

 

UKUPNI POREDAKUKUPNI POREDAK
 

UKUPNI POREDAK
 
Klub Bod plivačice

UKUPNI POREDAK
 
Klub Bod plivačice
 
 1. DOMINIK SAVIO Rijeka 111

UKUPNI POREDAK
 
Klub Bod plivačice
 
 1. DOMINIK SAVIO Rijeka 111
 2. LABOS Zagreb 103

UKUPNI POREDAK
 
Klub Bod plivačice
 
 1. DOMINIK SAVIO Rijeka 111
 2. LABOS Zagreb 103
 3. AZINUS Split 102

UKUPNI POREDAK
 
Klub Bod plivačice
 
 1. DOMINIK SAVIO Rijeka 111
 2. LABOS Zagreb 103
 3. AZINUS Split 102

 4. ŠPOGI Zagreb 95

UKUPNI POREDAK
 
Klub Bod plivačice
 
 1. DOMINIK SAVIO Rijeka 111
 2. LABOS Zagreb 103
 3. AZINUS Split 102

 4. ŠPOGI Zagreb 95
 5. DRUGA GIMNAZIJA Varaždin 86

UKUPNI POREDAK
 
Klub Bod plivačice
 
 1. DOMINIK SAVIO Rijeka 111
 2. LABOS Zagreb 103
 3. AZINUS Split 102

 4. ŠPOGI Zagreb 95
 5. DRUGA GIMNAZIJA Varaždin 86
       V. NAZOR Zadar 86

UKUPNI POREDAK
 
Klub Bod plivačice
 
 1. DOMINIK SAVIO Rijeka 111
 2. LABOS Zagreb 103
 3. AZINUS Split 102

 4. ŠPOGI Zagreb 95
 5. DRUGA GIMNAZIJA Varaždin 86
       V. NAZOR Zadar 86
 7. PRIRODOSLOVAC Split 81

UKUPNI POREDAK
 
Klub Bod plivačice
 
 1. DOMINIK SAVIO Rijeka 111
 2. LABOS Zagreb 103
 3. AZINUS Split 102

 4. ŠPOGI Zagreb 95
 5. DRUGA GIMNAZIJA Varaždin 86
       V. NAZOR Zadar 86
 7. PRIRODOSLOVAC Split 81
 8. GIMNAZIJALAC Pula 64
 9. SVJETLOST Čakovec 61

UKUPNI POREDAK
 
Klub Bod plivačice
 
 1. DOMINIK SAVIO Rijeka 111
 2. LABOS Zagreb 103
 3. AZINUS Split 102

 4. ŠPOGI Zagreb 95
 5. DRUGA GIMNAZIJA Varaždin 86
       V. NAZOR Zadar 86
 7. PRIRODOSLOVAC Split 81
 8. GIMNAZIJALAC Pula 64
 9. SVJETLOST Čakovec 61
 10. GIMNAZIJALAC Sisak 59

UKUPNI POREDAK
 
Klub Bod plivačice
 
 1. DOMINIK SAVIO Rijeka 111
 2. LABOS Zagreb 103
 3. AZINUS Split 102

 4. ŠPOGI Zagreb 95
 5. DRUGA GIMNAZIJA Varaždin 86
       V. NAZOR Zadar 86
 7. PRIRODOSLOVAC Split 81
 8. GIMNAZIJALAC Pula 64
 9. SVJETLOST Čakovec 61
 10. GIMNAZIJALAC Sisak 59
 11. PRIMAG Osijek 55

UKUPNI POREDAK
 
Klub Bod plivačice
 
 1. DOMINIK SAVIO Rijeka 111
 2. LABOS Zagreb 103
 3. AZINUS Split 102

 4. ŠPOGI Zagreb 95
 5. DRUGA GIMNAZIJA Varaždin 86
       V. NAZOR Zadar 86
 7. PRIRODOSLOVAC Split 81
 8. GIMNAZIJALAC Pula 64
 9. SVJETLOST Čakovec 61
 10. GIMNAZIJALAC Sisak 59
 11. PRIMAG Osijek 55
 12. RUĐER Dubrovnik 54
 13. POLET Vinkovci 44

UKUPNI POREDAK
 
Klub Bod plivačice
 
 1. DOMINIK SAVIO Rijeka 111
 2. LABOS Zagreb 103
 3. AZINUS Split 102

 4. ŠPOGI Zagreb 95
 5. DRUGA GIMNAZIJA Varaždin 86
       V. NAZOR Zadar 86
 7. PRIRODOSLOVAC Split 81
 8. GIMNAZIJALAC Pula 64
 9. SVJETLOST Čakovec 61
 10. GIMNAZIJALAC Sisak 59
 11. PRIMAG Osijek 55
 12. RUĐER Dubrovnik 54
 13. POLET Vinkovci 44
 14. GYMNICUS Osijek 38

UKUPNI POREDAK
 
Klub Bod plivačice
 
 1. DOMINIK SAVIO Rijeka 111
 2. LABOS Zagreb 103
 3. AZINUS Split 102

 4. ŠPOGI Zagreb 95
 5. DRUGA GIMNAZIJA Varaždin 86
       V. NAZOR Zadar 86
 7. PRIRODOSLOVAC Split 81
 8. GIMNAZIJALAC Pula 64
 9. SVJETLOST Čakovec 61
 10. GIMNAZIJALAC Sisak 59
 11. PRIMAG Osijek 55
 12. RUĐER Dubrovnik 54
 13. POLET Vinkovci 44
 14. GYMNICUS Osijek 38
 15. GIMNAZIJALAC Koprivnica 31

UKUPNI POREDAK
 
Klub Bod plivačice
 
 1. DOMINIK SAVIO Rijeka 111
 2. LABOS Zagreb 103
 3. AZINUS Split 102

 4. ŠPOGI Zagreb 95
 5. DRUGA GIMNAZIJA Varaždin 86
       V. NAZOR Zadar 86
 7. PRIRODOSLOVAC Split 81
 8. GIMNAZIJALAC Pula 64
 9. SVJETLOST Čakovec 61
 10. GIMNAZIJALAC Sisak 59
 11. PRIMAG Osijek 55
 12. RUĐER Dubrovnik 54
 13. POLET Vinkovci 44
 14. GYMNICUS Osijek 38
 15. GIMNAZIJALAC Koprivnica 31
 16. KLASIČAR Slavonski Brod 25

UKUPNI POREDAK
 
Klub Bod plivačice
 
 1. DOMINIK SAVIO Rijeka 111
 2. LABOS Zagreb 103
 3. AZINUS Split 102

 4. ŠPOGI Zagreb 95
 5. DRUGA GIMNAZIJA Varaždin 86
       V. NAZOR Zadar 86
 7. PRIRODOSLOVAC Split 81
 8. GIMNAZIJALAC Pula 64
 9. SVJETLOST Čakovec 61
 10. GIMNAZIJALAC Sisak 59
 11. PRIMAG Osijek 55
 12. RUĐER Dubrovnik 54
 13. POLET Vinkovci 44
 14. GYMNICUS Osijek 38
 15. GIMNAZIJALAC Koprivnica 31
 16. KLASIČAR Slavonski Brod 25
 17. GVG Velika Gorica 21
 18. MLADOST Bjelovar 13

UKUPNI POREDAK
 
Klub Bod plivačice
 
 1. DOMINIK SAVIO Rijeka 111
 2. LABOS Zagreb 103
 3. AZINUS Split 102

 4. ŠPOGI Zagreb 95
 5. DRUGA GIMNAZIJA Varaždin 86
       V. NAZOR Zadar 86
 7. PRIRODOSLOVAC Split 81
 8. GIMNAZIJALAC Pula 64
 9. SVJETLOST Čakovec 61
 10. GIMNAZIJALAC Sisak 59
 11. PRIMAG Osijek 55
 12. RUĐER Dubrovnik 54
 13. POLET Vinkovci 44
 14. GYMNICUS Osijek 38
 15. GIMNAZIJALAC Koprivnica 31
 16. KLASIČAR Slavonski Brod 25
 17. GVG Velika Gorica 21
 18. MLADOST Bjelovar 13
 19. KUNKO Pregrada 10
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Državno prvenstvo ŠSDa Republike Hrvatske u plivanju '22./'23. godine
RIJEKA

9.12.2022.
9.12.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

1. 50m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Tina Čudina 2005 DOMINIK SAVIO 2 8 1959:59.99+ 0.72 26.54
2 Marijeta Maričić 2006 PRIRODOSLOVAC 2 6 1859:59.99+ 0.73 27.65
3 Ela Karakaš 2006 AZINUS Split2 5 1759:59.99+ 0.71 27.77
4 Ana Pitner 2007 DRUGA 1 5 1659:59.99+ 0.72 28.05
5 Dina Volarević 2006 V. NAZOR Zadar2 4 1559:59.99+ 0.78 28.22
6 Ellen Zaradić 2007 LABOS Zagreb3 4 1459:59.99+ 0.75 28.24
7 Meri Furdi 2007 SVJETLOST 3 6 1359:59.99+ 0.78 28.36
8 Klara Šilobodec 2004 ŠPOGI Zagreb3 7 1259:59.99+ 0.70 28.39
9 Katarina Nenadić 2004 RUĐER Dubrovnik3 2 1159:59.99+ 0.79 29.20
10 Antonia Buić 2006 GIMNAZIJALAC 2 1 1059:59.99+ 0.80 29.66
11 Laura Sarić 2006 GVG Velika Gorica3 8 959:59.99+ 0.91 31.27
12 Lucija Antolović 2007 GIMNAZIJALAC 3 1 859:59.99+ 0.78 31.31
13 Martina Rajković 2006 POLET Vinkovci2 3 759:59.99+ 0.78 31.71
14 Lana Tatić 2007 PRIMAG Osijek1 3 659:59.99+ 0.67 33.54
15 Žana Šipek 2005 GIMNAZIJALAC 2 2 559:59.99+ 0.80 34.48
15 Karla Crljenić 2008 GYMNICUS Osijek2 7 559:59.99+ 0.87 34.48
17 Marta Pitlović 2007 KLASIČAR 1 4 359:59.99+ 0.88 36.05
18 Anja Kukolj 2006 MLADOST Bjelovar3 5 259:59.99+ 0.88 41.11
19 Nika Horvat 2006 KUNKO Pregrada3 3 159:59.99 -.-- 41.63
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Državno prvenstvo ŠSDa Republike Hrvatske u plivanju '22./'23. godine
RIJEKA

9.12.2022.
9.12.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

3. 50m LEĐNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 50m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Aurora Ljubičić 2004 ŠPOGI Zagreb1 5 1959:59.99+ 0.68 30.95
2 Lana Dumančić 2007 LABOS Zagreb3 2 1859:59.99+ 0.63 30.97
3 Marta Morić 2005 DOMINIK SAVIO 3 3 1759:59.99+ 0.61 31.13
4 Nika Dobovičnik 2006 DRUGA 2 6 1659:59.99+ 0.64 31.74
5 Tara Gabrilo 2007 AZINUS Split2 2 1559:59.99+ 0.70 31.90
6 Anja Vulin 2005 V. NAZOR Zadar3 8 1459:59.99+ 0.74 33.24
7 Gloria Požgaj 2005 SVJETLOST 3 4 1359:59.99+ 0.76 34.26
8 Laura Vrdoljak 2005 PRIRODOSLOVAC 2 3 1259:59.99+ 0.65 35.86
9 Klara Grgić 2006 POLET Vinkovci3 1 1159:59.99+ 0.71 36.44
10 Ema Harčević 2005 GIMNAZIJALAC 1 3 1059:59.99+ 0.69 36.72
11 Ira Ivković 2004 PRIMAG Osijek2 1 959:59.99+ 0.69 36.92
12 Nika Fabijanić 2006 GIMNAZIJALAC 3 6 859:59.99+ 0.59 37.58
12 Petra Bilić 2004 GYMNICUS Osijek2 5 859:59.99+ 0.60 37.58
14 Lucija Knežević 2007 KLASIČAR 2 8 659:59.99+ 0.70 37.96
15 Rafaela Škrabo 2004 RUĐER Dubrovnik3 5 559:59.99+ 0.72 37.98
16 Petra Kovačević 2007 GIMNAZIJALAC 2 7 459:59.99+ 0.57 40.79
17 Tara Rabatić 2005 MLADOST Bjelovar3 7 359:59.99+ 0.77 41.50
18 Ema Keserović 2006 GVG Velika Gorica2 4 259:59.99+ 0.71 42.77
DQ Jana Bogović 2007 KUNKO Pregrada Nepravilan okret1 4 059:59.99+ 0.66 49.93
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Državno prvenstvo ŠSDa Republike Hrvatske u plivanju '22./'23. godine
RIJEKA

9.12.2022.
9.12.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

5. 50m PRSNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Anja Štark 2007 LABOS Zagreb3 1 1959:59.99+ 0.75 33.58
2 Lucija Grgurić 2006 DOMINIK SAVIO 1 5 1859:59.99+ 0.73 33.86
3 Marieta Košta 2005 AZINUS Split2 5 1759:59.99+ 0.63 34.39
4 Stela Španiček 2004 ŠPOGI Zagreb3 5 1659:59.99+ 0.67 34.84
5 Hana Ivanković 2006 DRUGA 2 1 1559:59.99+ 0.75 35.13
6 Dina Tot 2004 V. NAZOR Zadar3 6 1459:59.99+ 0.76 37.16
7 Nika Smuđa 2006 PRIRODOSLOVAC 2 7 1359:59.99+ 0.81 39.70
8 Antonia Šapina 2006 GIMNAZIJALAC 3 3 1259:59.99+ 0.80 40.05
9 Barbara Toter 2006 PRIMAG Osijek1 4 1159:59.99+ 0.83 40.34
10 Lea Fabijanić 2007 GIMNAZIJALAC 3 4 1059:59.99+ 0.79 40.69
11 Rea Šijak 2005 GIMNAZIJALAC 2 8 959:59.99+ 0.73 42.82
12 Petra Katavić 2004 GYMNICUS Osijek3 7 859:59.99+ 0.84 43.44
13 Nola Horvat 2006 SVJETLOST 3 2 759:59.99+ 0.91 47.27
14 Brigita Vidinović 2004 POLET Vinkovci3 8 659:59.99+ 0.80 47.89
15 Zoe Tolj 2005 RUĐER Dubrovnik2 4 559:59.99+ 0.84 48.68
16 Karla Špičić 2006 GVG Velika Gorica2 3 459:59.99+ 0.81 52.06
17 Petra Posilović 2006 KUNKO Pregrada2 2 359:59.99+ 0.85 53.02
18 Valentina Đurin 2007 MLADOST Bjelovar1 3 259:59.99+ 0.99 54.23
DQ Rafaela Karešin 2006 KLASIČAR Nepravilan okret2 6 059:59.99+ 1.10 53.67
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Državno prvenstvo ŠSDa Republike Hrvatske u plivanju '22./'23. godine
RIJEKA

9.12.2022.
9.12.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

7. 50m LEPTIR, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 50m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Lucija Ivanović 2005 DOMINIK SAVIO 3 4 1959:59.99+ 0.78 28.30
2 Ela Cippico 2006 LABOS Zagreb3 3 1859:59.99+ 0.73 29.75
3 Mila Košta 2006 AZINUS Split2 7 1759:59.99+ 0.78 30.39
4 Dora Mihaljević 2005 ŠPOGI Zagreb1 4 1659:59.99+ 0.73 30.46
5 Rita Herceg 2007 V. NAZOR Zadar3 5 1559:59.99+ 0.69 30.68
6 Lana Punek 2005 GIMNAZIJALAC 3 7 1459:59.99+ 0.72 30.72
7 Magdalena Krstić 2006 PRIMAG Osijek2 3 1359:59.99+ 0.71 30.93
8 Tonia Tadić 2006 PRIRODOSLOVAC 2 8 1259:59.99+ 0.74 31.51
9 Antonia Šurković 2005 RUĐER Dubrovnik3 2 1159:59.99+ 0.76 31.99
10 Marta Horvat 2006 SVJETLOST 1 3 1059:59.99+ 0.69 32.17
11 Rina Rogina 2007 DRUGA 2 4 959:59.99+ 0.75 32.76
12 Ivana Grubišić 2005 KLASIČAR 2 2 859:59.99+ 0.86 33.15
13 Ema Viljevac 2005 GIMNAZIJALAC 1 5 759:59.99+ 0.75 34.21
14 Tena Šumanovac 2007 POLET Vinkovci2 5 659:59.99+ 0.82 34.89
15 Lara Horvat 2007 GYMNICUS Osijek3 1 559:59.99+ 0.75 34.95
16 Mihaela Kramarić 2005 KUNKO Pregrada2 1 459:59.99+ 0.77 36.19
17 Katarina Kerečin 2004 GIMNAZIJALAC 3 8 359:59.99+ 0.77 40.28
18 Ivona Crkvenac 2005 MLADOST Bjelovar3 6 259:59.99+ 0.91 40.44
DQ Ana Špičić 2006 GVG Velika Gorica Nepravilan ulazak u cilj2 6 059:59.99+ 0.89 46.93
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Državno prvenstvo ŠSDa Republike Hrvatske u plivanju '22./'23. godine
RIJEKA

9.12.2022.
9.12.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

9. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 4x50m FREESTYLE RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 DOMINIK SAVIO Rijeka 1900 DOMINIK SAVIO 2 1 38
RT + 0.79 50m: 27.11

TO + 0.30 50m: 28.03

TO + 0.58 50m: 28.44

TO + 0.38 50m: 26.57

Lucija Ivanović 2005
59:59.99+ 0.79

Marta Morić 2005

Lucija Grgurić 2006

Tina Čudina 2005

1:50.15

2 AZINUS Split 1900 AZINUS Split2 5 36
RT + 0.81 50m: 27.90

TO + 0.58 50m: 28.59

TO + 0.29 50m: 28.22

TO + 0.40 50m: 27.54

Ela Karakaš 2006
59:59.99+ 0.81

Tara Gabrilo 2007

Mila Košta 2006

Marieta Košta 2005

1:52.25

3 LABOS Zagreb 1900 LABOS Zagreb2 4 34
RT + 0.75 50m: 28.42

TO + 0.31 50m: 28.23

TO + 0.34 50m: 28.07

TO + 0.65 50m: 27.75

Lana Dumančić 2007
59:59.99+ 0.75

Ela Cippico 2006

Ellen Zaradić 2007

Anja Štark 2007

1:52.47

4 ŠPOGI Zagreb 1900 ŠPOGI Zagreb3 6 32
RT + 0.75 50m: 29.12

TO + 0.61 50m: 27.84

TO + 0.36 50m: 28.38

TO + 0.38 50m: 27.21

Klara Šilobodec 2004
59:59.99+ 0.75

Aurora Ljubičić 2004

Dora Mihaljević 2005

Stela Španiček 2004

1:52.55

5 DRUGA GIMNAZIJA Varaždin 1900 DRUGA 3 5 30
RT + 0.74 50m: 28.39

TO + 0.62 50m: 28.54

TO + 0.70 50m: 29.71

TO + 0.57 50m: 27.60

Hana Ivanković 2006
59:59.99+ 0.74

Nika Dobovičnik 2006

Rina Rogina 2007

Ana Pitner 2007

1:54.24

6 V. NAZOR Zadar 1900 V. NAZOR Zadar2 3 28
RT  -.-- 50m: 30.81

TO + 0.45 50m: 28.11

TO + 0.33 50m: 27.42

TO + 0.50 50m: 29.75

Dina Tot 2004
59:59.99 -.--

Dina Volarević 2006

Rita Herceg 2007

Anja Vulin 2005

1:56.09

7 PRIRODOSLOVAC Split 1900 PRIRODOSLOVAC 3 3 26
RT + 0.85 50m: 29.19

TO + 0.48 50m: 31.31

TO + 0.61 50m: 29.14

TO + 0.26 50m: 27.07

Nika Smuđa 2006
59:59.99+ 0.85

Laura Vrdoljak 2005

Tonia Tadić 2006

Marijeta Maričić 2006

1:56.71

8 GIMNAZIJALAC Pula 1900 GIMNAZIJALAC 1 4 24
RT + 0.73 50m: 28.82

TO + 0.62 50m: 31.92

TO + 0.69 50m: 31.79

TO + 0.52 50m: 31.08

Lana Punek 2005
59:59.99+ 0.73

Nika Fabijanić 2006

Lea Fabijanić 2007

Lucija Antolović 2007

2:03.61

9 RUĐER Dubrovnik 1900 RUĐER Dubrovnik1 2 22
RT + 0.80 50m: 29.03

TO + 0.61 50m: 32.89

TO + 0.35 50m: 29.07

TO + 0.45 50m: 32.73

Katarina Nenadić 2004
59:59.99+ 0.80

Rafaela Škrabo 2004

Antonia Šurković 2005

Zoe Tolj 2005

2:03.72

© SWEVID stranica [page] 19.12.2022. 10:58:40 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 GIMNAZIJALAC Sisak 1900 GIMNAZIJALAC 3 7 20
RT + 0.71 50m: 29.97

TO + 0.43 50m: 32.56

TO + 0.83 50m: 31.81

TO + 0.57 50m: 29.41

Marija Čop 2008
59:59.99+ 0.71

Antonia Šapina 2006

Ema Viljevac 2005

Antonia Buić 2006

2:03.75

11 SVJETLOST Čakovec 1900 SVJETLOST 3 4 18
RT + 0.78 50m: 28.87

TO + 0.68 50m: 37.66

TO + 0.65 50m: 31.25

TO + 0.34 50m: 27.81

Marta Horvat 2006
59:59.99+ 0.78

Nola Horvat 2006

Gloria Požgaj 2005

Meri Furdi 2007

2:05.59

12 PRIMAG Osijek 1900 PRIMAG Osijek1 3 16
RT + 0.73 50m: 29.01

TO + 0.54 50m: 33.38

TO + 0.53 50m: 33.69

TO + 0.44 50m: 33.47

Magdalena Krstić 2006
59:59.99+ 0.73

Barbara Toter 2006

Lana Tatić 2007

Ira Ivković 2004

2:09.55

13 POLET Vinkovci 1900 POLET Vinkovci2 6 14
RT + 0.85 50m: 32.24

TO + 0.55 50m: 34.13

TO + 0.39 50m: 33.22

TO + 0.50 50m: 31.99

Tena Šumanovac 2007
59:59.99+ 0.85

Klara Grgić 2006

Brigita Vidinović 2004

Martina Rajković 2006

2:11.58

14 GYMNICUS Osijek 1900 GYMNICUS Osijek3 2 12
RT + 0.70 50m: 33.01

TO + 0.52 50m: 34.81

TO + 0.72 50m: 37.01

TO + 0.31 50m: 30.81

Petra Bilić 2004
59:59.99+ 0.70

Karla Crljenić 2008

Petra Katavić 2004

Lara Horvat 2007

2:15.64

15 GIMNAZIJALAC Koprivnica 1900 GIMNAZIJALAC 1 5 10
RT + 0.75 50m: 35.47

TO + 0.60 50m: 35.04

TO + 0.64 50m: 35.69

TO + 0.19 50m: 33.81

Katarina Kerečin 2004
59:59.99+ 0.75

Petra Kovačević 2007

Rea Šijak 2005

Žana Šipek 2005

2:20.01

16 KLASIČAR Slavonski Brod 1900 KLASIČAR 3 1 8
RT + 0.92 50m: 42.70

TO + 0.64 50m: 36.67

TO + 0.31 50m: 34.89

TO + 0.59 50m: 31.58

Lucija Knežević 2007
59:59.99+ 0.92

Marta Pitlović 2007

Rafaela Karešin 2006

Ivana Grubišić 2005

2:25.84

17 GVG Velika Gorica 1900 GVG Velika Gorica1 6 6
RT + 0.93 50m: 37.47

TO + 0.95 50m: 39.01

TO + 0.43 50m: 41.03

TO + 0.66 50m: 30.84

Ema Keserović 2006
59:59.99+ 0.93

Karla Špičić 2006

Ana Špičić 2006

Laura Sarić 2006

2:28.35

18 MLADOST Bjelovar 1900 MLADOST Bjelovar2 2 4
RT + 0.85 50m: 36.60

TO + 0.56 50m: 42.25

TO + 0.36 50m: 43.44

TO + 0.51 50m: 36.63

Ivona Crkvenac 2005
59:59.99+ 0.85

Anja Kukolj 2006

Ena Knezić 2005

Tara Rabatić 2005

2:38.92

19 KUNKO Pregrada 1900 KUNKO Pregrada2 7 2
RT + 0.79 50m: 34.18

TO + 0.52 50m: 41.09

TO + 0.90 50m: 59.39

TO + 0.62 50m: 40.41

Mihaela Kramarić 2005
59:59.99+ 0.79

Jana Bogović 2007

Petra Posilović 2006

Nika Horvat 2006

2:55.07
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